

## اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: شیر و گوشت زاگرس شهرکرد	سرمایه ثبت شده: 80,000
نماد: زشگزا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 014050	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

### صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱		
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۲۲	۱,۰۸۴,۰۰۸	۵۳۷,۶۳۰	۶۵۶,۵۶۹	درآمدهای عملیاتی
(۳۰)	(۸۵۵,۵۷۳)	(۴۰۷,۴۵۵)	(۵۳۰,۱۶۳)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۳)	۲۲۸,۴۳۵	۱۳۰,۱۷۵	۱۲۶,۴۰۶	سود (زیان) ناخالص
(۴۰)	(۴۴,۹۰۱)	(۲۲,۷۳۳)	(۳۱,۸۳۷)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	(۳,۰۲۳)	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
--	۵,۸۲۷	۵,۴۲۶	۰	سایر درآمدها
۵	(۱۱,۷۳۷)	(۴,۴۷۴)	(۴,۲۶۵)	سایر هزینه‌ها
(۱۷)	۱۷۴,۶۱۱	۱۰۸,۳۹۴	۹۰,۳۰۴	سود (زیان) عملیاتی
۴۵	(۱۹,۳۲۸)	(۸,۲۹۷)	(۴,۵۴۱)	هزینه‌های مالی
۹۰	۱,۰۹۱	۶۸	۱۲۹	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۴۱	۶۳,۰۰۲	۲۱,۹۳۰	۵۲,۹۵۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱۴	۲۱۹,۴۶۶	۱۲۲,۰۹۵	۱۳۸,۸۴۳	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
۱۴	۲۱۹,۴۶۶	۱۲۲,۰۹۵	۱۳۸,۸۴۳	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱۴	۲۱۹,۴۶۶	۱۲۲,۰۹۵	۱۳۸,۸۴۳	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
(۱۷)	۲,۱۸۲	۱,۳۵۵	۱,۱۲۹	عملیاتی (ریال)
۲۵۵	۵۶۱	۱۷۱	۶۰۷	غیرعملیاتی (ریال)
۱۴	۲,۷۴۳	۱,۵۲۶	۱,۷۳۶	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۱۴	۲,۷۴۳	۱,۵۲۶	۱,۷۳۶	سود (زیان) پایه هر سهم
۱۴	۲,۷۴۳	۱,۵۲۶	۱,۷۳۶	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۸۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

#### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۴	۳۱۹,۴۶۶	۱۳۲,۰۹۵	۱۳۸,۸۴۳	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۱۴	۳۱۹,۴۶۶	۱۳۲,۰۹۵	۱۳۸,۸۴۳	سود (زیان) جامع سال

#### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۱۵	۳۵۱,۶۶۹	۴۱۳,۷۲۶	۴۷۵,۱۹۹	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۴)	۲,۳۳۲	۲,۱۴۵	۲,۰۵۰	دارایی‌های نامشهود
۰	۵۰۴	۵۰۴	۵۰۴	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
(۲۴)	۲,۱۷۱	۱,۶۶۵	۱,۳۳۰	سایر دارایی‌ها
۱۵	۳۵۶,۶۷۶	۴۱۸,۰۴۰	۴۷۸,۹۸۳	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۴۶	۱۳,۰۷۵	۷,۸۰۴	۱۱,۴۰۷	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
۴	۱۴۷,۹۱۱	۳۳۴,۹۱۷	۳۴۴,۳۵۴	موجودی مواد و کالا
۴۸	۳۷,۷۸۴	۹۸,۹۵۰	۱۴۶,۳۲۰	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۳۲۸	۱,۳۱۵	۳,۰۳۰	۱۳,۹۶۴	موجودی نقد
۲۰	۲۰۰,۰۸۵	۳۴۴,۷۰۱	۴۱۴,۹۴۵	
۰	۳۴,۳۶۱	۱۳,۹۶۴	۱۳,۹۸۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۲۰	۳۳۴,۴۴۶	۳۵۸,۶۶۵	۴۳۸,۹۳۵	جمع دارایی‌های جاری
۱۷	۵۹۱,۱۲۲	۷۷۶,۷۰۵	۹۰۷,۹۰۸	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۸۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۸,۰۰۰	۸,۰۰۰	۸,۰۰۰	اندرخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندرخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۵)	۱۰۷,۳۱۷	۳۴۳,۵۸۳	۳۳۰,۴۳۶	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۴)	۱۹۵,۳۱۷	۳۳۱,۵۸۳	۳۱۸,۴۳۶	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
(۱۵)	۷۴,۱۲۱	۶۴,۹۸۸	۵۴,۹۸۸	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
۳۳	۱۳,۳۲۰	۱۷,۹۶۵	۲۳,۸۱۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۵)	۸۷,۴۴۱	۸۳,۹۵۳	۷۸,۸۰۱	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۴۴	۱۹۴,۹۴۸	۲۷۸,۰۷۷	۳۹۹,۵۳۷	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختی
۶۷	۱۴,۲۸۷	۴۶,۷۶۰	۷۸,۳۷۷	سود سهام پرداختی
(۹)	۳۵,۱۱۲	۳۴,۴۴۹	۳۱,۵۱۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
(۵۳)	۶۴,۰۱۷	۲,۸۸۳	۱,۳۵۷	پیش‌دریافت‌ها
۴۱	۳۰۸,۳۶۴	۳۶۲,۱۶۹	۵۱۰,۶۸۱	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	جمع بدهی‌های جاری
۴۱	۳۰۸,۳۶۴	۳۶۲,۱۶۹	۵۱۰,۶۸۱	جمع بدهی‌ها
۳۳	۳۹۵,۸۰۵	۴۴۵,۱۲۲	۵۸۹,۴۸۲	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها
۱۷	۵۹۱,۱۲۲	۷۷۶,۷۰۵	۹۰۷,۹۰۸	

### صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

جمع کل	سهام خزانه	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانه	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۱۹۵,۳۱۷	۰	۱۰۷,۳۱۷	۰	۰	۰	۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۸۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۱۹۵,۳۱۷	۰	۱۰۷,۳۱۷	۰	۰	۰	۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۸۰,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۳۱۹,۴۶۶		۳۱۹,۴۶۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۱۹,۴۶۶	۰	۳۱۹,۴۶۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۱۹,۴۶۶	۰	۳۱۹,۴۶۶
سود سهام مصوب									(۸۳,۲۰۰)		(۸۳,۲۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه				۰					۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰		۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۴۳,۵۸۳	۰	۳۳۱,۵۸۳
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۱۳۸,۸۴۳		۱۳۸,۸۴۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۸,۸۴۳	۰	۱۳۸,۸۴۳
سود سهام مصوب									(۱۵۲,۰۰۰)		(۱۵۲,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته							۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۳۰,۴۲۶	۰	۳۱۸,۴۲۶

#### صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی شده	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده				
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:						
نقد حاصل از عملیات	۱۳۹,۲۹۳	۴۶,۲۳۸	۱۳۹,۲۹۳	۱۱۱,۳۳۳	۴۶,۲۳۸	۲۰۱
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	(۱,۵۲۳)	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۳۹,۲۹۳	۴۶,۲۳۸	۱۳۹,۲۹۳	۱۰۹,۸۱۱	۴۶,۲۳۸	۲۰۱
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:						

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۸۹)	(۱۵۳,۱۴۱)	(۷۳,۷۵۰)	(۱۳۷,۸۶۱)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
۱۴۳	۱۱۳,۸۰۷	۳۸,۷۱۲	۹۴,۰۵۶	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۹۹)	۱۱	۶۸	۱	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۲۹)	(۳۹,۳۳۲)	(۳۳,۹۷۰)	(۴۳,۸۰۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری



درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ به حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۶۷۸	۷۰,۴۸۸	۱۲,۲۶۸	۹۵,۴۸۹	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۵۵)	۱۳۲,۲۸۰	۹۲,۲۸۰	۴۱,۸۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۱	(۱۳۱,۹۹۴)	(۸۴,۲۰۰)	(۸۳,۶۰۰)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۶۹	(۱۸,۳۳۲)	(۹,۷۰۴)	(۳,۰۰۲)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۳۳۲)	(۵۰,۷۳۷)	(۹,۶۵۱)	(۴۰,۷۵۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۶۵۹)	(۶۸,۷۷۳)	(۱۱,۲۷۵)	(۸۵,۵۵۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۹۰۰	۱,۷۱۵	۹۹۳	۹,۹۳۴	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۳۰	۱,۳۱۵	۱,۳۱۵	۳,۰۳۰	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۴۶۲	۳,۰۳۰	۲,۳۰۸	۱۲,۹۶۴	مانده موجودی نقد در پایان سال

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	.	.	.	معاملات غیرنقدی
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

#### درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		مبانی و مرجع قیمت گذاری	واحد	نوع کالا	
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش				
																فروش داخلی:
۱۸,۴۵۱,۰۰۰	۹۶,۵۵۴(۴۹۱,۵۳۲)	۵۸۸,۰۸۶	۳۱,۱۹۶.۵۴	۱۸,۸۵۱,۰۰۰	۱۹۰,۱۵۹(۷۳۱,۰۴۰)	۹۳۱,۱۹۹	۲۵,۹۰۰.۳۹	۲۵,۵۶۷,۰۰۰	۴۴۳,۹۵۱	۱۸,۱۲۵,۹۲۹	نرخ بازار	کیلو گرم	شیر خام			
۵۹۰	۱۸,۱۵۲ (۸,۲۸۰)	۲۶,۵۳۳	۶۳,۳۳۴,۵۸۲.۳۴	۴۱۹	۲۸,۴۸۱ (۸۳,۲۰۴)	۱۱۱,۶۸۵	۷۷,۵۰۵,۲۰۴.۷۲	۱,۴۴۱	۵۸,۳۹۶	۶۸۳	نرخ بازار	راس	گوساله نر			
۱۰,۲۱۰,۱۴۵	۱,۳۷۴ (۹,۷۵۴)	۱۱,۱۲۸	۵۷۰.۴۳	۱۹,۵۰۸,۰۰۰	۲,۷۷۴ (۹,۴۱۸)	۱۲,۱۹۲	۵۳۵.۷	۲۲,۷۵۹,۰۰۰	۲,۹۸۴	۸,۳۰۴,۰۰۰	نرخ بازار	کیلو گرم	کود حیوانی			
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	نرخ بازار	کیلو گرم	سیب زمینی			
.	۳۹۶ (۴۵۰)	۷۴۶	۴۹,۷۳۲.۳۲	۱۵,۰۰۰	.	.	.	.	.	.	دولت	کیلو گرم	کلزا			

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱		تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال										
هلو	کیلو گرم	نرخ بازار	۲۱,۰۰۰	۵۹۹	۷۰,۰۰۰	۲۹,۵۰۰	۲,۰۶۵	(۱,۹۸۶)	۷۹	۲۷,۹۷۸.۲۶	۴۶,۰۰۰	۱,۲۸۷	(۱,۱۵۰)	۱۲۷	۶۷,۰۰۰	
گندم	کیلو گرم	دولت	۲۵۲,۰۰۰	۴,۳۵۶	۲۵۲,۰۰۰	۱۷,۲۸۹.۶۸	۴,۳۵۷	(۴,۲۶۰)	۹۷	۲۵,۲۲۹.۰۷	۲۲۷,۰۰۰	۵,۷۲۷	(۶,۸۱۰)	(۱,۰۸۳)	۱۱۰,۰۰۰	
جو	کیلوگرم	دولت	۳۱۱,۰۰۰	۶,۳۱۰	۳۱۱,۰۰۰	۲۰,۲۸۹.۳۹	۶,۳۱۰	(۴,۱۸۲)	۲,۱۲۸	۲۴,۵۶۶.۶۷	۳۰,۰۰۰	۷۲۷	(۶۳۰)	۱۰۷	۰	
تفاوت ارزش منصفانه تولیدات با بهای تمام شده (انتسابی دام)	ریال	سایر	۳۷۹	۲۰,۰۳۴	۰	۰	۲۵,۷۸۹	(۲۱,۴۸۳)	۴,۳۰۶	۰	۰	۲۲,۳۲۵	(۱۱,۴۵۷)	۱۰,۸۶۸	۰	
سایر	کیلو گرم	سایر	۰	۰	۰	۰	۴۱۱	۰	۴۱۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
جمع فروش داخلی			۲۷,۰۱۴,۹۹۱	۵۲۷,۶۲۰	۵۸,۹۶۰,۴۴۱	۱,۰۸۴,۰۰۸	۲۲۸,۴۲۴(۱۵۵,۵۷۳)	۲۸,۶۷۷,۴۱۹	۲۸,۸۲۸,۷۳۵	۱۲۶,۴۰۴(۵۳۰,۱۶۳)	۴۵۶,۵۶۹	۲۸,۸۲۸,۷۳۵	۱۲۶,۴۰۴(۵۳۰,۱۶۳)	۴۵۶,۵۶۹	۲۸,۸۲۸,۷۳۵	
فروش صادراتی:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تخفیفات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
جمع			۲۷,۰۱۴,۹۹۱	۵۲۷,۶۲۰	۵۸,۹۶۰,۴۴۱	۱,۰۸۴,۰۰۸	۲۲۸,۴۲۴(۱۵۵,۵۷۳)	۲۸,۶۷۷,۴۱۹	۲۸,۸۲۸,۷۳۵	۱۲۶,۴۰۴(۵۳۰,۱۶۳)	۴۵۶,۵۶۹	۲۸,۸۲۸,۷۳۵	۱۲۶,۴۰۴(۵۳۰,۱۶۳)	۴۵۶,۵۶۹	۲۸,۸۲۸,۷۳۵	

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
-----	------------	------------	------------	------------	------------	------------	--

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۳۸۴,۳۳۵	۴۱۰,۵۱۴	۴۹۳,۲۰۸	۶۸۴,۳۳۷	۱,۰۸۴,۰۰۸	۶۵۶,۵۶۹	۵۸۰,۷۶۷
مبلغ بهای تمام شده	(۳۷۲,۳۲۷)	(۴۰۰,۳۲۷)	(۴۴۵,۲۳۵)	(۵۸۲,۸۰۷)	(۸۵۵,۵۷۳)	(۵۳۰,۱۶۳)	(۴۵۸,۸۰۵)

#### اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

بازاریابی هدفمند جهت افزایش سهم فروش وتوسعه و افزایش نوع آوری در تولید

#### بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۶۹۷,۸۰۴	۳۳۶,۲۸۶
دستمزد مستقیم تولید	۱۳۶,۰۵۳	۸۴,۸۸۴
سربارتولید	۱۵۱,۸۹۲	۹۰,۸۶۳
جمع	۹۸۵,۷۴۹	۶۱۳,۰۳۳
هزینه جذب نشده درتولید	(۶,۸۰۰)	(۳,۶۹۳)
جمع هزینه های تولید	۹۷۸,۹۴۹	۶۰۹,۳۴۰
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۹,۱۱۸	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۷,۹۷۱)	(۱۳۶)
ضایعات غیرعادی	(۱۲۵,۰۳۸)	(۸۱,۲۸۸)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۸۵۵,۰۵۸	۵۲۷,۸۱۶
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۸,۰۳۹	۷,۵۳۴
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۷,۵۳۴)	(۵,۱۷۷)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۸۵۵,۵۷۳	۵۳۰,۱۶۳
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۸۵۵,۵۷۳	۵۳۰,۱۶۳

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱														واحد	شرح محصول	
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - ریال	نرخ - ریال	مقدار		
۴,۰۳۲	۱۸,۱۲۸,۰۰۰	۲۳۲.۴۲	۹,۷۷۳	۱۹,۵۱۵,۹۷۰	۵۰۰.۷۷	۰	۰	(۳,۲۱۷,۳۸۷)	۶,۲۸۱	۴۹۹.۹۹	۱۲,۵۶۲,۲۵۷	۷,۵۲۴	۲۷۵.۶۱	۲۷,۲۹۹,۰۰۰	کیلو گرم	کود حیوانی
۱,۱۴۵	۴۵,۷۸۰	۲۵,۰۱۰.۹۲	۵۸۸,۰۸۶	۱۸,۸۵۱,۰۰۰	۳۱,۱۹۶.۵۴	۰	۰	(۴۸۶,۳۷۰)	۵۸۹,۳۳۱	۳۰,۳۹۹.۱۴	۱۹,۳۸۲,۱۵۰	۰	۰	۰	کیلو گرم	شیر خام
۵,۱۷۷			۵۹۷,۸۵۹			۰			۵۹۵,۵۱۲			۷,۵۲۴				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱												واحد	شرح	
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره					
مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ			
میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال			
														مواد اولیه داخلی:
۲۱۹,۲۳۶	۲۴,۲۶۲,۴۰۰	۹,۰۳۵.۶۷	۴۳۶,۲۸۶	۲۴,۲۶۲,۴۰۰	۱۲,۶۳۳	۴۴۰,۰۸۱	۲۴,۶۱۱,۱۳۲	۲۰,۶۵۶.۳۲	۲۱۵,۴۴۱	۲۴,۲۶۲,۴۰۰	۵,۷۳۴.۴۵	۲۷,۵۶۹,۶۲۵	کیلوگرم	سایر
۲۱۹,۲۳۶	۲۴,۲۶۲,۴۰۰	۹,۰۳۵.۶۷	۴۳۶,۲۸۶	۲۴,۲۶۲,۴۰۰	۱۲,۶۳۳	۴۴۰,۰۸۱	۲۴,۶۱۱,۱۳۲	۲۰,۶۵۶.۳۲	۲۱۵,۴۴۱	۲۴,۲۶۲,۴۰۰	۵,۷۳۴.۴۵	۲۷,۵۶۹,۶۲۵		جمع مواد اولیه داخلی:
														مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه وارداتی:
۲۱۹,۲۳۶			۴۳۶,۲۸۶			۴۴۰,۰۸۱			۲۱۵,۴۴۱					جمع کل

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش			هزینه سربرار			شرح
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
۶,۳۷۴	۶,۵۶۱	۱۰,۸۲۲	۰	۰	۰	هزینه حقوق و دستمزد
۷۴۱	۵۱۶	۹۵۶	۱۷,۳۴۵	۲۱,۵۴۴	۳۹,۵۱۳	هزینه استهلاک
۴۴۷	۳۸۶	۵۹۴	۳,۲۰۰	۹۷۰	۳,۸۵۱	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۷,۴۱۹	۷,۹۹۰	۶,۶۶۱	هزینه مواد مصرفی
۰	۰	۰	۴۹۲	۶۹۶	۴۱۰	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۰	۰	۰	۰	۵۹,۶۶۳	۰	هزینه حمل و نقل و انتقال
۲۵,۱۰۴	۲۴,۳۷۵	۳۲,۵۲۹	۴۴,۲۵۵	۰	۱۰۱,۴۵۷	سایر هزینه ها
۳۲,۵۶۶	۳۱,۸۳۸	۴۴,۹۰۱	۷۲,۸۱۱	۹۰,۸۶۳	۱۵۱,۸۹۲	جمع

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

پیش بینی می شود نرخ فروش دام طی دوره ۶ ماهه دوم سال ۱۳۹۹ نسبت به سال قبل افزایش یابد ولی در خصوص نرخ فروش شیر با توجه به مصوبه جدید وزارت صنعت , معدن و تجارت در تیرماه لذا احتمال افزایش قیمت در نیمه دوم سال پیش بینی نمی گردد. نرخ خرید مواد اولیه دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ فروش محصولات
با توجه به سیاست های ارزی و عرضه و تقاضای مواد اولیه نرخ خرید مواد اولیه در سال ۱۳۹۹ روند افزایشی خواهد داشت.	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ خرید مواد اولیه

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰

با توجه به بالا رفتن نرخ مواد اولیه و هزینه های دستمزد و سربار ، قیمت تمام شده محصولات نسبت به سال قبل افزایش خواهد یافت .

### وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۴۵	۱۴۴	۱۴۵
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۴	۱۴	۱۴

### وضعیت ارزی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

### برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به اعمال بخشنامه وزارت کار در نیمه اول ، لذا هزینه دستمزد در نیمه دوم افزایش نخواهد یافت . همچنین خالص سایر درآمدها و هزینه های عملیاتی بنا به شرایط موجود تغییرات چندانی نخواهد داشت.
«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

### تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
طرح افزایش ظرفیت ۵۰۰ راس دام مولد	۴۹,۹۱۴	۰		۲۱,۹۷۶	۳۹,۶۱۴	۶۰	۰	۱۰۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	

### توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

### وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت
-----	------------------------------	---------------------------------	---

شرکت	بهای تملک ملکی منتهی به شرکت ۱۲/۱۲/۱۳۹۸ اسرمایه گذاری -	در دوره	بهای تملک ملکی منتهی به شرکت ۱۲/۱۲/۱۳۹۸ اسرمایه گذاری -	تشریح آخرین توضیحات و سرنوشت های آنی شرکت
	درصد مالکیت شده	مالکیت شده	درآمد سرمایه پذیر	در شرکت سرمایه پذیر
شرکت	بهای تمام شده	درصد	درآمد سرمایه گذاری -	در شرکت سرمایه پذیر
توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر	مالکیت شده	مالکیت شده	میلیون ریال	میلیون ریال

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
اضافات انبار	۶۶	۰
غرامت دریافتی بابت دام و محصولات کشاورزی	۵,۷۶۱	۰
جمع	۵,۸۲۷	۰

### سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
هزینه های جذب نشده تولید	۶,۸۰۰	۲,۶۹۲
تلفات	۹۳۲	۶۶۰
سایر هزینه های عملیاتی	۲,۹۹۵	۹۱۲
جمع	۱۱,۷۲۷	۴,۲۶۵

### جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			نرخ سود (درصد)	نوع تامین مالی	
				ریالی	ارزی				
					مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			نوع ارز
	۴,۵۴۱	۰	۳۱,۵۱۰	۰	۰	۳۱,۵۱۰	۳۴,۴۴۹	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها



سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۴,۵۴۱	۰	۳۱,۵۱۰	۰		۳۱,۵۱۰	۳۴,۴۴۹		جمع
	۰	انتقال به دارایی							
	۴,۵۴۱	هزینه مالی دوره							

#### توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شایان ذکر است در نیمه اول سال جاری ، تسهیلات بانک صادرات تسویه گردیده ، و مبلغ تسهیلات ناشی از اخذ تسهیلات جدید از بانک سینا می باشد.

#### برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ شرکت در سدد دریافت تسهیلات از بانک کشاورزی با نرخ بهره کم از صندوق توسعه ملی می باشد. جهت خرید مواد اولیه

#### سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود حاصل از فروش دارایی های ثابت	۰	۰
سود سپرده های بانکی	۵	۱
سایر	۱,۰۸۶	۱۲۸
جمع	۱,۰۹۱	۱۲۹

#### سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود فروش دارایی های ریستی مولد	۶۳,۰۰۲	۵۲,۹۵۱
سود حاصل از فروش دارایی های ثابت	۰	۰

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
جمع	۶۳,۰۰۲	۵۲,۹۵۱

#### برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۰۷,۳۱۷	۱۰۷,۳۱۷	۱۰۷,۹۲۱	۸۲,۲۰۰	۱۳۸,۸۴۳

#### سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	بیشترین سهم بهای تمام شده مربوط به بهای تمام شده مواد مصرفی می باشد لذا تغییرات نرخ مواد اولیه تاثیر مستقیم در بهای تمام شده دارد . لذا شرکت مصمم است با تامین به موقع نهاده های دامی در فصل خرید , در جهت کاهش هرچه بیشتر نرخ مواد اولیه گام بردارد.
---------------------------------	---

#### سایر توضیحات با اهمیت

شرکت برنامه بااهمیتی ندارد و در صورت نیاز به افشای اطلاعات با اهمیت در دوره مالی مذکور شرکت مراتب را به نحو شایسته اطلاع رسانی خواهد نمود.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»